Junta Comercial do Estado de São Paulo sob NIRE n° 35202092894, inscrita no 
CNPJ n° 46.005.591/0001-90, localizada no endereço Rua Doutor Elton Cesar nº 
756, Chácaras Campos dos Amarais, na cidade de Campinas/SP, CEP: 13.082-025. 
O CAPITAL da sociedade é de R$ 1.375,00 (hum mil e trezentos e setenta e cinco 
reais) totalmente integralizado em moeda corrente do país. CAPACIDADE: A área de 
armazenagem do galpão: Capacidade da Área – 300 M2; Área de Pátio – 500 M2; 
Área de Armazenagem – 2500 M2. COMODIDADE: A unidade armazenadora apre-
senta condições satisfatórias no que se refere a estabilidade estrutural e funcional,